
 

 
 

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS ANTIKORUPCIJOS 

KOMISIJOS PIRMININKO PAVADUOTOJO SKYRIMO 

 
2023 m. liepos 27 d. Nr. T1-192 

Plungė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 5 

punktu, 24 straipsnio 1 dalimi ir atsižvelgdama į Plungės rajono savivaldybės tarybos Antikorupcijos 

komisijos siūlymą, Plungės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

Skirti Ramūną Lydį, Plungės rajono savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos narį, 

Plungės rajono savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos pirmininko pavaduotoju. 

 

 

Savivaldybės meras                             Audrius Klišonis

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


